
 
 

UCHWAŁA NR 83/2024 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 
Grodziskiego na 2024 rok Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1 008 542,22 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 1 008 542,22 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 197 675 540,79 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1 721 130,27 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 1 721 130,27 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 712 588,05 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 712 588,05 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 218 056 417,87 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 551/LXIV/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmiany określone w § 1-7 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 
na najbliższej sesji Rady. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10084



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Grodziski 
 
 

Marek Wieżbicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Filipiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Agnieszka Gryzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10084



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.08.2024 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 361 681,00 0,00 151 347,00 1 513 028,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 361 681,00 0,00 151 347,00 1 513 028,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

187 450,00 0,00 151 347,00 338 797,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 121 765,78 0,00 54 334,22 8 176 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 088 282,00 0,00 48 618,00 8 136 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 885 282,00 0,00 48 618,00 7 933 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10084



 
 75495  Pozostała działalność 33 483,78 0,00 5 716,22 39 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 483,78 0,00 5 716,22 39 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 740 008,00 0,00 796 793,00 5 536 801,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 634 000,00 0,00 589 531,00 4 223 531,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1 600 000,00 0,00 589 531,00 2 189 531,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 943 144,00 0,00 100 147,00 1 043 291,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

943 144,00 0,00 100 147,00 1 043 291,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 0,00 107 115,00 108 115,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 0,00 107 115,00 107 115,00 

855   Rodzina 2 347 565,00 0,00 6 068,00 2 353 633,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10084



 
 85595  Pozostała działalność 11 356,00 0,00 6 068,00 17 424,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 356,00 0,00 6 068,00 17 424,00 

   Własne Ukraina     
 
bieżące razem: 184 119 818,85 0,00 1 008 542,22 185 128 361,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 445,82 0,00 0,00 166 445,82 

majątkowe 
 
majątkowe razem: 12 547 179,72 0,00 0,00 12 547 179,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 196 666 998,57 0,00 1 008 542,22 197 675 540,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 445,82 0,00 0,00 166 445,82 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10084



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  14.08.2024 r. 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 547 398,26 10 341 632,91 10 227 332,91 4 048 300,00 6 179 032,91 20 000,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 18 205 765,35 18 205 765,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 121 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 28 667 398,26 10 461 632,91 10 227 332,91 4 048 300,00 6 179 032,91 140 000,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 18 205 765,35 18 205 765,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 527 398,26 10 321 632,91 10 227 332,91 4 048 300,00 6 179 032,91 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 18 205 765,35 18 205 765,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 28 527 398,26 10 321 632,91 10 227 332,91 4 048 300,00 6 179 032,91 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 18 205 765,35 18 205 765,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 403 950,00 1 293 950,00 1 293 950,00 53 200,00 1 240 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 347,00 151 347,00 151 347,00 0,00 151 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 555 297,00 1 445 297,00 1 445 297,00 53 200,00 1 392 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 403 950,00 1 293 950,00 1 293 950,00 53 200,00 1 240 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 347,00 151 347,00 151 347,00 0,00 151 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 1 555 297,00 1 445 297,00 1 445 297,00 53 200,00 1 392 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 405,00 83 405,00 83 405,00 0,00 83 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 347,00 151 347,00 151 347,00 0,00 151 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 234 752,00 234 752,00 234 752,00 0,00 234 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 050 462,22 30 240 218,34 29 497 168,34 22 054 675,34 7 442 493,00 0,00 743 050,00 0,00 0,00 0,00 810 243,88 810 243,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 31 050 462,22 30 240 218,34 29 497 168,34 22 054 675,34 7 442 493,00 0,00 743 050,00 0,00 0,00 0,00 810 243,88 810 243,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 849 799,22 28 039 555,34 28 012 300,34 21 041 119,34 6 971 181,00 0,00 27 255,00 0,00 0,00 0,00 810 243,88 810 243,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 
powiatowe 

po zmianach 28 849 799,22 28 039 555,34 28 012 300,34 21 041 119,34 6 971 181,00 0,00 27 255,00 0,00 0,00 0,00 810 243,88 810 243,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10084



 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 125 389,00 1 125 389,00 1 124 194,00 965 212,00 158 982,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 125 389,00 1 125 389,00 1 124 194,00 965 212,00 158 982,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 12 396,00 12 396,00 12 396,00 0,00 12 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 463 965,78 8 199 965,78 8 021 719,78 7 442 890,00 578 829,78 0,00 178 246,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 334,22 54 334,22 54 334,22 0,00 54 334,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 8 518 300,00 8 254 300,00 8 076 054,00 7 442 890,00 633 164,00 0,00 178 246,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 088 282,00 8 088 282,00 7 910 036,00 7 442 890,00 467 146,00 0,00 178 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 618,00 48 618,00 48 618,00 0,00 48 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 136 900,00 8 136 900,00 7 958 654,00 7 442 890,00 515 764,00 0,00 178 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 937,00 162 937,00 162 937,00 0,00 162 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 618,00 48 618,00 48 618,00 0,00 48 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 211 555,00 211 555,00 211 555,00 0,00 211 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 483,78 33 483,78 33 483,78 0,00 33 483,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 716,22 5 716,22 5 716,22 0,00 5 716,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 483,78 33 483,78 33 483,78 0,00 33 483,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 716,22 5 716,22 5 716,22 0,00 5 716,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 721 197,33 17 721 197,33 17 721 197,33 0,00 17 721 197,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 17 601 197,33 17 601 197,33 17 601 197,33 0,00 17 601 197,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 819,33 680 819,33 680 819,33 0,00 680 819,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 560 819,33 560 819,33 560 819,33 0,00 560 819,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 819,33 680 819,33 680 819,33 0,00 680 819,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 560 819,33 560 819,33 560 819,33 0,00 560 819,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 087 950,09 71 425 047,33 60 526 216,29 50 318 195,90 10 208 020,39 9 154 645,00 217 318,00 1 526 868,04 0,00 0,00 14 662 902,76 14 662 902,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -521 730,00 -521 730,00 -112 000,00 -44 500,00 -67 500,00 -406 100,00 -3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521 730,00 521 730,00 115 630,00 54 100,00 61 530,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 86 087 950,09 71 425 047,33 60 529 846,29 50 327 795,90 10 202 050,39 9 154 645,00 213 688,00 1 526 868,04 0,00 0,00 14 662 902,76 14 662 902,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 535 168,20 21 535 168,20 21 127 200,16 19 156 114,16 1 971 086,00 0,00 93 000,00 314 968,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 600,00 -55 600,00 -52 000,00 -44 500,00 -7 500,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 100,00 35 100,00 35 100,00 23 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

po zmianach 21 514 668,20 21 514 668,20 21 110 300,16 19 135 214,16 1 975 086,00 0,00 89 400,00 314 968,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

po zmianach 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 927 513,92 1 927 513,92 1 927 513,92 1 927 513,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 951 113,92 1 951 113,92 1 951 113,92 1 951 113,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 923,00 2 440 923,00 2 440 923,00 2 440 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 400 923,00 2 400 923,00 2 400 923,00 2 400 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 937,00 345 937,00 345 937,00 345 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 343 937,00 343 937,00 343 937,00 343 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10084



zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związanych 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 287,00 75 287,00 75 287,00 75 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 72 787,00 72 787,00 72 787,00 72 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 113 881,64 25 799 266,64 19 004 121,64 13 256 132,64 5 747 989,00 6 756 145,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 2 314 615,00 2 314 615,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -466 130,00 -466 130,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -406 100,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 130,00 482 130,00 76 030,00 26 000,00 50 030,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące 

po zmianach 28 129 881,64 25 815 266,64 19 020 151,64 13 282 132,64 5 738 019,00 6 756 145,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 2 314 615,00 2 314 615,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 756 145,00 6 756 145,00 0,00 0,00 0,00 6 756 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -406 100,00 -406 100,00 0,00 0,00 0,00 -406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 6 756 145,00 6 756 145,00 0,00 0,00 0,00 6 756 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

po zmianach 23 970,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 407 500,00 407 500,00 407 500,00 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 437 530,00 437 530,00 437 530,00 0,00 437 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 154 164,26 9 154 164,26 9 154 164,26 9 154 164,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 9 180 164,26 9 180 164,26 9 180 164,26 9 180 164,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 578 783,89 3 578 783,89 1 180 283,89 1 152 583,89 27 700,00 2 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 3 583 283,89 3 583 283,89 1 184 783,89 1 157 083,89 27 700,00 2 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 899 831,00 899 831,00 899 831,00 899 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 904 331,00 904 331,00 904 331,00 904 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 703 381,80 9 553 381,80 6 990 170,80 5 291 018,80 1 699 152,00 2 407 840,00 155 371,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 797 693,00 797 693,00 322 571,00 321 671,00 900,00 475 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10084



po zmianach 10 500 174,80 10 350 174,80 7 311 841,80 5 612 689,80 1 699 152,00 2 882 962,00 155 371,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 530 880,80 5 380 880,80 4 021 034,80 3 174 120,80 846 914,00 1 353 846,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589 531,00 589 531,00 214 556,00 214 556,00 0,00 374 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 6 120 411,80 5 970 411,80 4 235 590,80 3 388 676,80 846 914,00 1 728 821,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 353 846,00 1 353 846,00 0,00 0,00 0,00 1 353 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 975,00 374 975,00 0,00 0,00 0,00 374 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 1 728 821,00 1 728 821,00 0,00 0,00 0,00 1 728 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 465 004,80 2 465 004,80 2 465 004,80 2 465 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 645 004,80 2 645 004,80 2 645 004,80 2 645 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 000,00 446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 428,00 31 428,00 31 428,00 31 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 477 428,00 477 428,00 477 428,00 477 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 48 903,00 48 903,00 48 903,00 48 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 5 225,00 5 225,00 5 225,00 5 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 953 144,00 953 144,00 0,00 0,00 0,00 953 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 147,00 100 147,00 0,00 0,00 0,00 100 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 1 053 291,00 1 053 291,00 0,00 0,00 0,00 1 053 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 144,00 953 144,00 0,00 0,00 0,00 953 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 147,00 100 147,00 0,00 0,00 0,00 100 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 1 053 291,00 1 053 291,00 0,00 0,00 0,00 1 053 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 942 300,00 2 942 300,00 2 937 300,00 2 104 898,00 832 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 015,00 108 015,00 108 015,00 107 115,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

po zmianach 3 049 415,00 3 049 415,00 3 044 415,00 2 212 013,00 832 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 581 000,00 1 581 000,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 671 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 312 500,00 312 500,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 615,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 27 615,00 27 615,00 27 615,00 27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 613,00 280 613,00 280 613,00 0,00 280 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 279 713,00 279 713,00 279 713,00 0,00 279 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 517 159,32 6 517 159,32 5 692 418,00 4 608 995,00 1 083 423,00 673 517,32 151 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 6 517 159,32 6 517 159,32 5 692 418,00 4 600 995,00 1 091 423,00 673 517,32 151 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 658 140,00 1 658 140,00 1 656 136,00 1 149 448,00 506 688,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawnoś
ci po zmianach 1 658 140,00 1 658 140,00 1 656 136,00 1 141 448,00 514 688,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10084



przed zmianą 768 225,00 768 225,00 768 225,00 768 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 762 225,00 762 225,00 762 225,00 762 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 230,00 20 230,00 20 230,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 26 230,00 26 230,00 26 230,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 540,00 169 540,00 169 540,00 169 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 161 540,00 161 540,00 161 540,00 161 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 026,00 435 026,00 435 026,00 0,00 435 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 443 026,00 443 026,00 443 026,00 0,00 443 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 935 406,25 5 935 406,25 4 478 306,25 3 842 951,63 635 354,62 1 455 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 658,05 -22 658,05 -22 658,05 -16 253,05 -6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 658,05 22 658,05 22 658,05 2,00 22 656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 5 935 406,25 5 935 406,25 4 478 306,25 3 826 700,58 651 605,67 1 455 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 984 929,14 3 984 929,14 3 572 029,14 3 168 209,80 403 819,34 410 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 810,69 -11 810,69 -11 810,69 -11 810,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 810,69 11 810,69 11 810,69 2,00 11 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne po zmianach 3 984 929,14 3 984 929,14 3 572 029,14 3 156 401,11 415 628,03 410 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 803,21 -4 803,21 -4 803,21 -4 803,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 16 196,79 16 196,79 16 196,79 16 196,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 808,69 11 808,69 11 808,69 0,00 11 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 54 808,69 54 808,69 54 808,69 0,00 54 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 064,00 23 064,00 23 064,00 23 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 23 062,00 23 062,00 23 062,00 23 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 005,48 -7 005,48 -7 005,48 -7 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 115 994,52 115 994,52 115 994,52 115 994,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 733,00 5 733,00 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 735,00 5 735,00 5 735,00 5 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 815 850,83 815 850,83 815 850,83 674 741,83 141 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 847,36 -10 847,36 -10 847,36 -4 442,36 -6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 847,36 10 847,36 10 847,36 0,00 10 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407  Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego 

po zmianach 815 850,83 815 850,83 815 850,83 670 299,47 145 551,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -738,86 -738,86 -738,86 -738,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 6 261,14 6 261,14 6 261,14 6 261,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 947,36 4 947,36 4 947,36 0,00 4 947,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 34 947,36 34 947,36 34 947,36 0,00 34 947,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 615,00 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10084



przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,50 -103,50 -103,50 -103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 23 396,50 23 396,50 23 396,50 23 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 564 920,00 8 564 920,00 1 298 456,00 1 190 434,00 108 022,00 4 764 640,00 2 501 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 068,00 27 068,00 7 068,00 840,00 6 228,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 8 570 988,00 8 570 988,00 1 305 324,00 1 191 274,00 114 050,00 4 784 640,00 2 481 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 980 424,00 3 980 424,00 1 287 100,00 1 190 434,00 96 666,00 410 000,00 2 283 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 1 000,00 840,00 160,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 3 980 424,00 3 980 424,00 1 287 900,00 1 191 274,00 96 626,00 430 000,00 2 262 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 277 824,00 2 277 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 2 257 024,00 2 257 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 280,00 429 280,00 429 280,00 429 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 430 120,00 430 120,00 430 120,00 430 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 356,00 11 356,00 11 356,00 0,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 068,00 6 068,00 6 068,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

po zmianach 17 424,00 17 424,00 17 424,00 0,00 17 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 356,00 11 356,00 11 356,00 0,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 068,00 6 068,00 6 068,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 17 424,00 17 424,00 17 424,00 0,00 17 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 765 652,00 1 660 652,00 190 652,00 2 600,00 188 052,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 765 652,00 1 660 652,00 190 652,00 2 600,00 188 052,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 652,00 200 652,00 190 652,00 2 600,00 188 052,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 200 652,00 200 652,00 190 652,00 2 600,00 188 052,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 91 250,00 91 250,00 91 250,00 0,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 102,00 92 102,00 92 102,00 0,00 92 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 95 402,00 95 402,00 95 402,00 0,00 95 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 047 875,65 177 012 118,66 149 917 234,66 100 148 524,27 49 768 710,39 20 232 232,96 4 060 783,00 1 526 868,04 0,00 1 275 000,00 40 035 756,99 40 035 756,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -712 588,05 -712 588,05 -282 058,05 -74 753,05 -207 305,00 -406 100,00 -24 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 721 130,27 1 721 130,27 699 908,27 382 613,00 317 295,27 1 021 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 218 056 417,87 178 020 660,88 150 335 084,88 100 456 384,22 49 878 700,66 20 847 354,96 4 036 353,00 1 526 868,04 0,00 1 275 000,00 40 035 756,99 40 035 756,99 0,00 0,00 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10084



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 450,00 338 797,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 450,00 338 797,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

187 450,00 338 797,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 885 282,00 7 933 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 885 282,00 7 933 900,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 885 282,00 7 933 900,00

852 Pomoc społeczna 1 103 651,00 1 203 798,00

85203 Ośrodki wsparcia 943 144,00 1 043 291,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

943 144,00 1 043 291,00

11 812 720,29 12 112 832,29

100 147,00

100 147,00

Razem: 300 112,00

151 347,00

48 618,00

48 618,00

48 618,00

100 147,00

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 83/2024  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  14.08.2024 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2024 ROKU

Zmiana

151 347,00

151 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10084



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 450,00 338 797,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 450,00 338 797,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
73 405,00 224 752,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 885 282,00 7 933 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 885 282,00 7 933 900,00

4260 Zakup energii 127 937,00 176 555,00

852 Pomoc społeczna 1 103 651,00 1 203 798,00

85203 Ośrodki wsparcia 943 144,00 1 043 291,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

943 144,00 1 043 291,00

11 812 720,29 12 112 832,29

100 147,00

100 147,00

Razem: 300 112,00

151 347,00

48 618,00

48 618,00

48 618,00

100 147,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.08.2024 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2024 ROKU

Zmiana

151 347,00

151 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10084



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 058 654,00 0,00 1 058 654,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 042 070,00 0,00 1 042 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 934,00 0,00 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 265,00 0,00 478 265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 740,00 0,00 22 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 462,00 0,00 96 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 150,00 0,00 13 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 500,00 -8 000,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 715,00 0,00 10 715,00

4270 Zakup usług remontowych 8 470,00 0,00 8 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 364,00 0,00 1 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 881,00 8 000,00 296 881,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 490,00 0,00 1 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 079,00 0,00 14 079,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 300,00 0,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 0,00 420,00

85395 Pozostała działalność 16 584,00 0,00 16 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758,00 0,00 2 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475,00 0,00 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 0,00 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 0,00 1 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 276,00 0,00 8 276,00

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 83/2024  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.08.2024 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Rodzaj:Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10084



855 Rodzina 553 500,00 0,00 553 500,00

85508 Rodziny zastępcze 553 500,00 0,00 553 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00

3110 Świadczenia społeczne 410 800,00 -800,00 410 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 0,00 102 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 226,00 0,00 7 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 850,00 0,00 18 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 0,00 2 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 840,00 5 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 174,00 100,00 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 -200,00 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00 60,00 260,00

1 612 154,00 0,00 1 612 154,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10084



                   Załącznik Nr 1

                   do Uchwały Nr 83/2024

                   Zarządu Powiatu Grodziskiego

                   z dnia 14 sierpnia 2024 roku

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 300 000,00 5 814 001,00 0,00 20 000,00 1 300 000,00 5 834 001,00

1. 600 60004

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji publicznego 

transportu  zbiorowego na linii

komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - Radziejowice - 

Mszczonów

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2. 801 80195
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w 

Grodzisku Mazowieckim - Politechnika Łódzka
110 320,00 0,00 110 320,00

3. 851 85111 Wykonanie przebudowy stacji trafo dla potrzeb Szpitala Zachodniego 0,00 205 000,00 0,00 205 000,00

4. 851 85111
Zakup angiografu dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii 

Inwazyjnej
0,00 1 312 855,00 0,00 1 312 855,00

5. 851 85111 Zakup sprzętu medycznego i niemedycznego dla Szpitala Zachodniego 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

6. 851 85111 Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz. 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan przed zmianami 14.08.2024 Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10084



7. 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Warszawski Zachodni 0,00 80 850,00 0,00 80 850,00

8. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

uczestników, działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu 

terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 488,00 0,00 7 488,00

9. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

uczestników, działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu 

terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 488,00 0,00 7 488,00

10. 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 410 000,00 20 000,00 0,00 430 000,00

11. 855 85510
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
0,00 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

12. 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna 

Gminy Grodzisk Mazowiecki
0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

13. 921 92118
Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów -                                       

Konkurs recytatorski im. Jarosława Iwaszkiewicza
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

14. 921 92118
Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów -                                             

IV Festiwal Stawisko - miejsce symbiozy sztuk i kultur
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

15. 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00

11 265 286,32 4 381 050,64 0,00 475 122,00 11 265 286,32 4 856 172,64

16. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10084



17. 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony zostanie w drodze 

postępowania konkursowego

0,00 136 490,64 0,00 136 490,64

18. 801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
1 744 645,00 0,00 -200 000,00 1 544 645,00 0,00

19. 801 80120
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
957 800,00 0,00 957 800,00 0,00

20. 801 80120

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 

Dorosłych Nr 1

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4

4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

21. 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 815 700,00 0,00 -206 100,00 1 609 600,00 0,00

22. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31
30 900,00 0,00 406 100,00 437 000,00 0,00

23. 801 80120
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki                             

ul. Jowisza 92
650 000,00 0,00 650 000,00 0,00

24. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa 

Urszulin ul. Legionistów 3
1 552 500,00 1 552 500,00 0,00

25. 801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
423 100,00 0,00 423 100,00 0,00

26. 801 80152
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
84 700,00 0,00 84 700,00 0,00

27. 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 890 700,00 1 890 700,00 0,00

28. 801 80195

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą                  

w Grodzisku Mazowieckim - Centralny Port Komunikacyjny Sp.z o.o., 

Partner LODZistics, WELCOME Airport Services Sp.z o.o.

0,00 299 930,00 0,00 299 930,00

29. 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 353 846,00 374 975,00 0,00 1 728 821,00

30. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie Leśnej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

31. 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 943 144,00 100 147,00 0,00 1 043 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10084



32. 852 85205

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 

w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

33. 853 85311  WTZ ,,MALWA Plus" Grodzisk Maz, 250 848,00 250 848,00 0,00

34. 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 112 320,00 112 320,00 0,00

35. 853 85311 Zajęcia klubowe w WTZ ,,MALWA PLUS” 292 373,32 292 373,32 0,00

36. 853 85311
Wyjazd o chrakterze sportowo-rekreacyjnym z elementami treningu 

umiejętności społecznych dla osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

37. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

''HUŚTAWKA GRODZISK'' Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
410 900,00 410 900,00 0,00

38. 854 85410 ,,Dom Legii”Urszulin ul. Legionistów 3 (bursa) 1 044 200,00 1 044 200,00 0,00

39. 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w 

wyniku postępowania konkursowego

0,00 1 454 640,00 0,00 1 454 640,00

40. 921 92195

Dotacja na dofinansowanie edukacji dorosłych w cyklu zajęć artystycznych 

prowadzonych przez Grodziskie Stowarzyszenie Artystów Plastyków 

działającego przy Publicznym Ognisku Plastycznym w Grodzisku Maz.

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

41. 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego jest organizacja 

Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot 

zostanie wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

12 565 286,32 10 195 051,64 0,00 495 122,00 12 565 286,32 10 690 173,64OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10084


	UCHWAŁA NR 83/2024 ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.08.2024 r.
	Załącznik 2 - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  14.08.2024 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-22T13:15:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




